Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORIXORÉU

AVISO DE INTENÇÃO EM ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 309 E 310/2020 DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 115/2020 - DO MUNICÍPIO DE CAMPO VERDE - MT

A Prefeitura Municipal de Torixoréu - MT torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preços nº 309 e 310/2020
do Pregão Eletrônico SRP nº 115/2020, do Município de Campo Verde - MT, referente a Futura e Eventual aquisição de
peças e acessórios da linha mecânica, para atender demandas da Secretaria de Administração e Finanças e da Secretaria
de Educação, das empresas TRINCATE COMÉRCIO DE PEÇA PARA TRATORES EIRELI, TNOVE COMÉRCIO DE
PEÇAS EIRELI. Torixoréu - MT, 21 de janeiro de 2021. Thiago Timo Oliveira - Prefeito Municipal Interino

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fa17b82b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:48:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial